
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

239

63

71

918

93

777

4

69

18

77

192

223

12

217

98

Verband

G

S

S

S

S

G

S

S

S

G

G

S

S

S

S

Name

Lion Florian

Martin Hinterholzer

Sebastian Thum

Franz Socher

Lukas Krimshandl

Köbler Stefan

Sascha Steinberg

Tobias Zacherl

Georg Kötzinger

Johannes Sporrer

Lukas Schmittner

Stephan Bosslau

Kevin Quintenz

Michael Mayer

Matthias Meyer

Verein/Bewerber

MCC Hausham

MC   Windsberg

MSC Reichling

AMC Gablingen

CMF Essenbach

MSC Reichling

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Langnau

MC   Augsburg

MV    Warching

Sponsor Runden

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

10

Beste Zeit.

1:33.988

1:35.746

1:34.071

1:38.377

1:39.584

1:38.240

1:38.361

1:43.544

1:43.903

1:45.487

1:45.869

1:45.909

1:46.877

1:51.032

1:56.772

Diff.

27.395

42.376

55.289

58.463

58.893

1:17.536

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

Abstand

27.395

14.981

12.913

3.174

0.430

18.643

1 Runde

6.749

13.503

3.063

8.074

54.172

14.685

1 Runde

Gesamtzeit

19:24.365

19:51.760

20:06.741

20:19.654

20:22.828

20:23.258

20:41.901

19:25.942

19:32.691

19:46.194

19:49.257

19:57.331

20:51.503

21:06.188

20:13.155

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V.im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:31:49

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

09.04.2016 15:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


